ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября 2018г.                                                                                   № 116

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 108 от 15.11.2012 года «Об  обеспечении  реализации  прав граждан  и  юридических   лиц   на

доступ к информации о деятельности администрации Калашниковского сельского поселения»

В целях обеспечения реализации прав граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности администрации Калашниковского сельского поселения и в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", администрация Калашниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 108 от 15.11.2012 года «Об обеспечении реализации прав граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности администрации Калашниковского сельского поселения».

Адрес официального сайта администрации Калашниковского сельского поселения «http://adm-kalash.ru», заменить на http://adm-kalashnikovskoe.ru
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального   опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                           С.А.Бирюков

Рег. № 116/2018